
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 947

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 18:05:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2020 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, MANUTENÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO MUNICIPAL PARA
DIVERSOS SETORES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, MANUTENÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO MUNICIPAL PARA
DIVERSOS SETORES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2020 00:00:00 Esclarecimento nº 001 Baixar

20/01/2020 00:00:00 Anexo I Baixar

20/01/2020 00:00:00 Edital PP001.2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92741e7ec6f07bf300b1ea26c3d1200f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a52dc4604566a0094d837bc7193594e0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc0f0683e6f5e834801ede9cb3869942.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2020 SMARAPD... 23/03/2020 22/03/2021 R$ 236.910,98 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
97 1 Pregão Presencial 31/01/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/253
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/eac9cf7512164bf1446e11b0d0edd18c.pdf

